
 
 

UCHWAŁA NR IX/82/2025 
RADY GMINY LIPNICA WIELKA 

z dnia 22 maja 2025 roku 

w sprawie: zmian w załączniku nr 1 do Uchwały nr XXX/174/2017 Rady Gminy Lipnica Wielka z dnia 
14 sierpnia 2017 r. – Regulamin określający wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom dodatków: funkcyjnego, za wysługę lat, za warunki pracy, wynagrodzenie za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, nagród ze specjalnego funduszu nagród, dodatku 

mieszkaniowego oraz dodatku motywacyjnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6 pkt 1 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986 z późn. zm.) Rada Gminy Lipnica 
Wielka uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w załączniku nr 1 do Uchwały nr XXX/174/2017 Rady Gminy Lipnica Wielka 
z dnia 14 sierpnia 2017 r. – Regulamin określający wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom dodatków: funkcyjnego, za wysługę lat, za warunki pracy, wynagrodzenie za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, nagród ze specjalnego funduszu nagród, dodatku 
mieszkaniowego oraz dodatku motywacyjnego: 

1) zmienia się § 2, który otrzymuje brzmienie:,,1. Nauczycielom, którym powierzono stanowisko dyrektora 
lub wicedyrektora szkoły przysługuje dodatek funkcyjny. 

2. Dodatek funkcyjny przysługuje także nauczycielom, którym powierzono obowiązki kierownicze 
w zastępstwie. 

3. Wysokość dodatku funkcyjnego dla dyrektora szkoły ustala Wójt Gminy uwzględniając: 

1) liczbę oddziałów i strukturę organizacyjną szkoły; 

2) złożoność zadań wynikających z zajmowanego stanowiska oraz warunki społeczne i środowiskowe, 
w jakich szkoła funkcjonuje. 

4. Wysokość dodatku funkcyjnego dla wicedyrektora w granicach stawek określonych w niniejszym 
regulaminie ustala dyrektor szkoły uwzględniając złożoność zadań wynikających z pełnionej funkcji. 

5. Określa się następujące stawki dodatku funkcyjnego: 

L.p. Stanowisko kierownicze lub pełniona funkcja w szkole Kwota w zł brutto 
1. dyrektor w szkole/przedszkolu liczącym do 5 oddziałów 700-1500 
2.  dyrektor w szkole liczącej od 6 – 18 oddziałów 1200-2000 
3.  dyrektor w szkole liczącej powyżej 18 oddziałów 1500-2500 
4. wicedyrektor 400-1000 

6. Wysokość dodatku funkcyjnego ustala się na czas określony nie dłuższy niż jeden rok szkolny’’. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 maja 2025 r.

Poz. 3358



2) zmienia się § 13 który otrzymuje brzmienie:,,1. Nagrody, o których mowa w § 12, są przyznawane z okazji 
Dnia Edukacji Narodowej, a także w trakcie roku szkolnego. 

2. Wysokość nagrody Wójta Gminy jednorazowo dla jednej osoby nie może przekroczyć 2.500,00 zł (dwa 
tysiące pięćset złotych). 

3. Wysokość nagrody dyrektora szkoły dla jednej osoby nie może przekroczyć jednorazowo 1.200,00 zł 
(jeden tysiąc dwieście złotych)’’. 

§ 2. Traci moc Uchwała nr XXXI/204/2021 Rady Gminy Lipnica Wielka z dnia 23 lipca 2021 roku 
w sprawie zmian w załączniku nr 1 do Uchwały nr XXX/174/2017 Rady Gminy Lipnica Wielka z dnia 
14 sierpnia 2017 r. – Regulamin określający wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom dodatków: funkcyjnego, za wysługę lat, za warunki pracy, wynagrodzenie za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, nagród ze specjalnego funduszu nagród, dodatku 
mieszkaniowego oraz dodatku motywacyjnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnica Wielka. 

§ 4. 1. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Andrzej Karkoszka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3358


	UCHWAŁA NR IX/82/2025 RADY GMINY LIPNICA WIELKA z dnia 22 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 6


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4



		2025-05-29T12:35:39+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




